



REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA
OPĆINSKO VIJEĆE

PROJEKCIJA PRORAČUNA OPĆINE SUNJA ZA RAZDOBLJE 2016. - 2018. OPĆI DIO

	1	2	3	2/1	3/2	3/1
	2016	2017	2018	INDEX		
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6 Prihodi poslovanja	14.636.917,00	14.726.000,00	14.819.440,00	100,6 %	100,6 %	101,2 %
7 nefinancijske imovine	487.611,00	5.600,00	5.600,00	1,1 %	100,0 %	1,1 %
3 Rashodi poslovanja	7.770.328,00	7.175.111,00	7.310.611,00	92,3 %	101,9 %	94,1 %
4 nefinancijske imovine	7.154.200,00	7.556.489,00	7.514.429,00	105,6 %	99,4 %	105,0 %
RAZLIKA - MANJAK	200.000,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA						
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	600.000,00	600.000,00	600.000,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	600.000,00	600.000,00	600.000,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	Vlastiti izvori	-200.000,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %
---	-----------------	-------------	------	------	-------	-------	-------

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

		0,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %
--	--	------	------	------	-------	-------	-------

BROJ KONTA	VRSTA PRIHODA / RASHODA	1 2016	2 2017	3 2018	2/1 INDEX	3/2 INDEX	3/1 INDEX
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA							
6	Prihodi poslovanja	14.636.917,00	14.726.000,00	14.819.440,00	100,6 %	100,6 %	101,2 %
61	Prihodi od poreza	2.533.917,00	2.500.000,00	2.550.000,00	98,7 %	102,0 %	100,6 %
	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	9.327.000,00	9.420.000,00	9.460.940,00	101,0 %	100,4 %	101,4 %
64	Prihodi od imovine	261.000,00	270.000,00	275.000,00	103,4 %	101,9 %	105,4 %
	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	2.383.500,00	2.400.000,00	2.400.000,00	100,7 %	100,0 %	100,7 %
	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	121.500,00	124.000,00	121.500,00	102,1 %	98,0 %	100,0 %
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	10.000,00	12.000,00	12.000,00	120,0 %	100,0 %	120,0 %
7	Prihodi od prodaje nefinancijs	487.611,00	5.600,00	5.600,00	1,1 %	100,0 %	1,1 %
	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	482.011,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %
	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	5.600,00	5.600,00	5.600,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %
3	Rashodi poslovanja	7.770.328,00	7.175.111,00	7.310.611,00	92,3 %	101,9 %	94,1 %
31	Rashodi za zaposlene	2.794.717,00	2.655.000,00	2.655.000,00	95,0 %	100,0 %	95,0 %

32	Materijalni rashodi	3.982.611,00	3.747.611,00	3.747.611,00	94,1 %	100,0 %	94,1 %
34	Financijski rashodi	53.500,00	40.000,00	43.500,00	74,8 %	108,8 %	81,3 %
35	Subvencije	40.000,00	20.000,00	30.000,00	50,0 %	150,0 %	75,0 %
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	25.000,00	18.000,00	20.000,00	72,0 %	111,1 %	80,0 %
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	356.800,00	266.800,00	336.800,00	74,8 %	126,2 %	94,4 %
38	Ostali rashodi	517.700,00	427.700,00	477.700,00	82,6 %	111,7 %	92,3 %
4	Rashodi za nabavu nefinancij	7.154.200,00	7.556.489,00	7.514.429,00	105,6 %	99,4 %	105,0 %
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	777.500,00	720.000,00	940.000,00	92,6 %	130,6 %	120,9 %
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.366.700,00	6.828.489,00	6.564.429,00	107,3 %	96,1 %	103,1 %
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000,00	8.000,00	10.000,00	80,0 %	125,0 %	100,0 %

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8	Primici od financijske imovine	600.000,00	600.000,00	600.000,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %
84	Primici od zaduživanja	600.000,00	600.000,00	600.000,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %
5	Izdaci za financijsku imovinu	600.000,00	600.000,00	600.000,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	600.000,00	600.000,00	600.000,00	100,0 %	100,0 %	100,0 %

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	Vlastiti izvori	-200.000,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %
92	Rezultat poslovanja	-200.000,00	0,00	0,00	0,0 %	0,0 %	0,0 %